RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria 127/2024/GAB-

MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o EDITAL

Nº63/2024, vem tornar público o resultado da eleição dos membros docentes para o

Núcleo Docente Estruturante do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas, visando

atender ao Art. 7º da Resolução CONSUP nº 56/2019.

CANDIDATO RESULTADO

Helena Alves Soares Chini Eleita

Ramon de Freitas Santos Eleito

Diana Cuglovici Abrão Eleita

Ingridy Simone Ribeiro Não Eleita

Comissão Eleitoral do NDE do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

Portaria 127/2024/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS, de 10 de julho de 2024

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

Ana Carolina Resende Maia

Karina Lucas Barbosa Lopes Mattos

Renato Brasil Mazzeu